

Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”
Rua Coronel Brandão nº 0121 Centro Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite Nº: 003/2021/ FNDE/PDDE/ Emergencial.

Data e hora de abertura: 08/07/2021 às 10:00 horas na Escola Anthero Soares Bezerra

1- Objeto: Serviço. Aquisição material didático, expediente, equipamentos mobiliários e higiene, destinado a atender necessidades da Escola Anthero Soares Bezerra.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE EMPRESA VENCEDORA											
				CALOURINO FERRAZ MIRANDA		PAPELARIA ARTE FESTA		G.C. DE OLIVEIRA							
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL						
01	Foto condutor de Toner para Impressora n° 3472 (Cartucho)	UNID	01	112,00	112,00	90,00	90,00	89,00	89,00						
02	Máscara cirúrgica descartável, caixa com 50 unidades.	CX	40	49,90		35,00	1.400,00	65,00							
03	Álcool Gel 70º 420g, Kit com 12 unidades	CX	10	132,60		98,00	980,00	100,00							
04	Álcool Etílico Hidratado 70º, caixa com 12 unidades, frasco de 1.000 ml	CX	08	168,00		119,00	952,00	140,00							
05	Suporte para álcool em gel, 800 ml	UNID	18	189,00		38,00	684,00	0,00							
06	Borrifador desinfetante, frasco de 500 ml	UNID	18	19,00		14,00	252,00	15,00							
07	Lixeira em plástico com pedal com capacidade de 20 L	UNID	06	0,00		49,00	294,00	0,00							
08	Papel A4 201X297mm resma com 500 folhas	RESMA	50	23,00		18,50	925,00	18,70							
09	Toner para impressora M 2885 FW	UNID	02	99,00		240,00	480,00	97,00	194,0						
10	Foto condutor de Toner para Impressora M 2885 FW	UNID	02	109,00		190,00	380,00	105,00	210,00						
11	Tinta para impressora (refil) corante tubo com 1.000 ml - Kit com 4 unidades (Azul, Vermelha, Amarela e Preta)	LITRO	02	520,00		178,00	356,00	180,00							
12	Toner para Impressora n° 3472 (Cartucho)	UNID	03	112,00		120,00	360,00	108,00	324,00						
13	Aferidor de pressão automático de braço, plástico e fibra de nylon a pilha.	UNID	01	152,00		190,00	190,00	290,00							
14	Lavatório plástico com válvula, altura 200 mm - largura 410mm.	UNID	04	0,00		75,00	300,00	0,00							
15	Bomba pulverizadora, 38 x 20 x 52 cm; 4.25 Quilogramas - capacidade 20 litros.	UNID	01	0,00		275,00	275,00	380,00							
16	Lavadora de alta pressão 1500 W, 127 V com ap. de detergente, filtro de água integrado, 1 kit com escova.	UNID	01	0,00		852,00	852,00	1.000,00							

Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”
Rua Coronel Brandão nº 0121 Centro Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com

17	Teclado para Computador com fio, entrada USB	UNID.	02	54,00		45,00	90,00	43,00	86,00				
18	Roteador para acesso a Internet de 1300 Mbps, com 4 portas de entrada	UNID.	01	829,00		450,00	450,00	230,00					
19	Pistolas de disparo de lavadora de alta pressão / Turbo / Bocal de pulverização de lança variável	UNID.	01	0,00		120,00	120,00	0,00					
20	Secador de Mãos Automático WJ com Sensor 127 V	UNID.	03	0,00		730,00	2.190,00	0,00					
21	Avental PVC manga longa com elásticos nos punhos e tiras de amarrar nas costas	UNID.	07	0,00		65,00	455,00	0,00					
22	Luva plástica descartável, pacote com 100 unidades.	PAR	04	0,00		19,00	76,00	0,00					
23	Copos descartáveis, caixa com 2.000 unidades.	CX	02	0,00		180,00	360,00	175,00	350,00				
24	Termômetro Digital Laser Infravermelho Febre Testa Corpo	UNID.	01	249,00		197,00	197,00	200,00					
25	Luva de látex emborrachada multiuso, tamanhos M e P	PAR	12	0,00		15,00	180,00	0,00					
26	TOTEM dispenser em tudo para álcool em gel com pedal e recarregável frasco de 800 ml	UNID.	02	629,00		175,00	350,00	0,00					

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 4.449/2002. Publicado no D.O.E. nº 13.059, de data 08/06/2021 classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa, CALOURINO FERRAZ MIRANDA CNPJ: 14.413.439/0001-50 com, os itens: 13, totalizando, R\$ 152,00, cento e cinquenta reais, Papelaria Artes Festas CNPJ: 05.698.140/0001-07, com, os itens: 2, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, Totalizando um valor de R\$ 11.288,00 (onze mil duzentos e oitenta e oito reais), G.C. DE OLIVEIRA CNPJ: 18.739.325/0001-56, com, os itens, 01, 09, 10, 12, 17 E 23 Totalizando um valor de R\$ 1.253,00, (mil duzentos e cinquenta e três reais).

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias	CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias	CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: Após 08 (oito dias) dias da data de entrega do material.	CONFERIR CONVITE	

Xapuri- Acre, 08 de julho de 2021.

Presidente CPL